# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13 go Listopada 1867 r. | № 254. | Lat 46. | D. 1 (13) Listopada 1867 r.

Środa.

Rano zimna st. 1, w połud. c. st. 2
Wys. wody st. 4 c. 10 (przybywa).

Wschód Słońca g. 7 m. 18
Zachód „ „ 4 „ 10

Jutro, ŚŚ. Serapiona i Klementyna MM.

1857), rozciągają się w całej swej mocy do Gubernji Królestwa Polskiego.

2) Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być winno w Dzienniku Praw, wkłada się na Dyrektora Głównego Spraw Wewnętrznych.

Działo się w Warszawie na 213 posiedzeniu, dnia 20 Października (1 Listopada) 1867 r.

Namiestnik w Królestwie

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) J. Solowiew.

(Dz. War.)

— *Magistrat Miasta Warszawy.* — Gubernator Tambowski, zwrócił pieniądze i list, pisany do niejakiego Ignacego bez wyrażenia nazwiska, podpisany literami M.